
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

PORTARIA N° 164, DE 13 DE SETEMBRO DE 2017 

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde, usando de suas atribuições legais e 
estatutárias, e tendo em vista o que consta do Protocolado n° 23068.756283/2017-15 
RESOLVE: 

Art. 10 LOCALIZAR a servidora Ivanita Stefanon, matricula SIAPE n.° 

1172985, para exercer estritamente as funções cometidas ao seu cargo efetivo de Professora de 

Magistério Superior Nível E - Titular em exercício a partir 13/05/1994, no Programa de Pós-

Graduação em Ciências Fisiológicas do Departamento de Ciências Fisiológicas do Centro de 

Ciências da Saúde. 

Gláucia kodrigues fe Abreu 

Diretora do Centro de Ciencias da Saúde 


	00000001

